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RING-S

סדרת גופי תאורה לד צמודי תקרה בעיצוב דקורטיבי ויוקרתי. מגיע 
בשלושה גדלים והספקים, חסכוני בצריכת החשמל ותחזוקה, התקנה 

קלה ופשוטה. פתרון ייחודי לבחירת גוון אור בלחיצת כפתור- חם/
ניטרלי/קר. להארת בתים פרטיים, מבנים ציבוריים, בתי מלון, אולמות 

אירועים ועוד.

 גימור:
 שחור או לבן לבחירה

 מבנה:
גוף אלומיניום בציפוי אלקטרוסטטי בתנור, לפיזור חום מיטבי ושמירה 

 על אורך חיי ה-LED לאורך זמן.
-10°C ... +50°C טמפרטורת עבודה של 

 מקור האור:
Mid Power לד קשיח ואיכותי 

90-100lm/W יעילות אורית גבוהה 
CRI>80 מקדם מסירת צבע 

3000K / 4000K / 6000K  גוון אור 

 דרייבר:
FLICKER FREE ללא ריצוד LIFUD דרייבר פנימי תוצרת 

 אופטיקה:
כיסוי אקרילי PC איכותי חלבי למניעת סנוור המייצר שטיפה אורית 

 אחידה
 זוית הארה- 120°

 אופן התקנה:
התקנה קלה ונוחה ללא צורך בפתיחה של הגוף

תקנים:
 מכון התקנים הישראלי - ת”י 20 חלק 1

IEC 61347-1 ,IEC 61347-2-13 תקן 
EN 61547, EN 55015, EN 61000-3-2 ,EN 61000-3-3 :EMC תקני 

IEC 62031 תקן 
RG 1 - IEC 62778 תקן בטיחות פוטוביולוגית

        

 

מאפיינים טכניים:

הספק דגםתיאור פריטמק"ט
(W)

(K) זווית גוון אור
הארה 

 (°)

שטף 
אור 
(Lm)

יעילות 
אורית 
(Lm/W)

צבע 
גימור

גובה 
(mm)

קוטר 
(mm)

משקל 
(KG)

74062413RING-S 30W5367-830RC-WH-3303000/4000/60001202,70090603801.50לבן

74062513RING-S 48W5367-848RC-WH-3483000/4000/60001204,32090605803.20לבן

74062613RING-S 60W5367-860RC-WH-3603000/4000/60001206,000100607804.90לבן

74162413RING-S 30W5367-830RC-BK-3303000/4000/60001202,70090603801.50שחור

74162513RING-S 48W5367-848RC-BK-3483000/4000/60001204,32090605803.20שחור

74162613RING-S 60W5367-860RC-BK-3603000/4000/60001206,000100607804.90שחור

74262413RING-S 30W5367-830RC-GL-3303000/4000/60001202,70090603801.50זהב

74262513RING-S 48W5367-848RC-GL-3483000/4000/60001204,32090605803.20זהב

74262613RING-S 60W5367-860RC-GL-3603000/4000/60001206,000100607804.90זהב

ØD60mm

מידות:
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RING-S

illuminance diameterH

3m

1m

5m

Ø11.9m

Ø4m

Ø19.8m12.3Lux

34Lux

308Lux
400

800

1200

1600

2000

60W - 120°

עקומות פוטומטריות וגשרי תאורה:

illuminance diameterH

3m

1m
300

600

900

1200

1500

251Lux Ø3.8m

Ø11.5m

Ø19.2m

28Lux

10Lux

48W - 120°

5m

illuminance diameterH

3m

1m
130

260

390

520

650

139Lux Ø3.8m

Ø11.5m

Ø19.2m

15.4Lux

5.5Lux

30W - 120°

5m
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